令和２年度第２回大阪府地方独立行政法人
大阪府立病院機構評価委員会
議事要旨

１　日　　時　令和２年１０月１４日（水）午後３時00分～午後３時３0分
２　場　　所　大阪赤十字会館　３０２会議室
３　出席委員　山崎委員長、石川委員、中村委員、水上委員
４　議事内容

（１）第３期中期目標期間終了時の検討に係る意見について
　　　事務局から、資料１に基づき、意見（案）の説明が行われた後、意見書の審議が行われ、評価委員会の意見が決定された。

（２）第４期中期目標について
第４期中期目標について、保健医療企画課より、資料２－１に基づき、案の説明及び委員からの事前質問に対する回答が行われた後、中期目標に対する審議が行われ、委員会の意見として、「中期目標（案）のとおり定めることが適当である」とすることが決定された。

＜主な意見＞
· [bookmark: _GoBack]働き方改革の推進にあたっては、対応が後手にならないよう、各センターで検討や取組みを進めてもらいたい。